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Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Form Monitoring Mahasiswa PA

Jumlah Mahasiswa mempunyai nliai UTS/UAS dibawah 60 atau kehadiran < 80% sebanyak : 9
Sudah dilakukan konsultasi sebanyak : 0
Belum dilakukan konsultasi sebanyak : 9

Dosen PA diharapkan melakukan konsultasi minimal sebanyak 9,
bila tidak ada mahasiswa yang bermasalah, maka jumlah minimal konsultasi adalah 1 (satu)

mahasiswa

No Foto Data   Monitoring

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

1 Nim : 1812500914
Nama : Agam

Sunandar
No. HP/Telp : /
No. HP/Telp
Ortu

: /  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

2 Nim : 1812500302
Nama : Angga Yuda

Pratama
No.
HP/Telp

: 081316969364 /
083890652500

No.
HP/Telp
Ortu

: / 083890652500
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

3 Nim : 1812501482
Nama : Iqbal Amalludin
No. HP/Telp : 081381246184

/
No. HP/Telp
Ortu

: /
081381246184

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

4 Nim : 1812500443
Nama : Muhammad Aulia

Rahmawan
No.
HP/Telp

: 083812907686 /
093812907686

No.
HP/Telp
Ortu

: / 0818690366
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

5 Nim : 1912500020
Nama : Aditya Adi Putra

Rajab
No.
HP/Telp

: 085692208255 /
7330103

No.
HP/Telp
Ortu

: /
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

6 Nim : 1912500012
Nama : Agid Supeno
No. HP/Telp : 0895335441060

/
No. HP/Telp
Ortu

: / 081281713689  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

7 Nim : 1912500368
Nama : Ananda

Ferdiansyah
No.
HP/Telp

: 081585638759 /
081384730190

No.
HP/Telp
Ortu

: / 081384730190

Catatan :
*) 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

8 Nim : 1912500905
Nama : Balqis Juliani

Hendrawan
No.
HP/Telp

: 081298282968 /

No.
HP/Telp
Ortu

: / 082298974550
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Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

9 Nim : 1912500574
Nama : Dewinta Kusuma

Putri
No. HP/Telp : 087847677048 /
No. HP/Telp
Ortu

: / 081316951487  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

10 Nim : 1912500350
Nama : Fadil Muhammad

Zuhri
No.
HP/Telp

: 089663811472 /
081297474762

No.
HP/Telp
Ortu

: / 081297474762
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

11 Nim : 1912500624
Nama : Faraz Jonanda

Putra
No.
HP/Telp

: 085157861644 /
085973178834

No.
HP/Telp
Ortu

: / 081808186410
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

12 Nim : 1912500962
Nama : Feri Ferdiansyah
No.
HP/Telp

: 081911722767 /
00000000000

No.
HP/Telp
Ortu

: / 00000000000  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

13 Nim : 1912501085
Nama : Figi Pindo Dewaji
No. HP/Telp : -087734834764

/ -
No. HP/Telp
Ortu

: / 081293390203

Catatan :
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  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
*) 5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

14 Nim : 1912501333
Nama : Hening Maharani
No.
HP/Telp

: 087774123186 /
0818830415

No.
HP/Telp
Ortu

: / 0818830415  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

15 Nim : 1912500061
Nama : Ilham Satya

Pandhega
No. HP/Telp : 082311209080 /

-
No. HP/Telp
Ortu

: / 082110789704

Catatan :
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

16 Nim : 1912500848
Nama : Ivan Setyawan
No.
HP/Telp

: 087721737127 /
087721737127

No.
HP/Telp
Ortu

: / 08121848554  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

17 Nim : 1912500137
Nama : Lingga Faisal

Maulana
No. HP/Telp : 081287342093 /
No. HP/Telp
Ortu

: / 081383776613  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif
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Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

18 Nim : 1912500954
Nama : MUHAMMAD REZA

DEWANTARA
No.
HP/Telp

: 0895330949150 /

No.
HP/Telp
Ortu

: / 082110726566
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

19 Nim : 1912500459
Nama : Malik Fajar
No.
HP/Telp

: 085711398769 /
081288905476

No.
HP/Telp
Ortu

: / 081288905476

Catatan :
*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

20 Nim : 1912500236
Nama : Widyo Isworo

Nugroho
No.
HP/Telp

: 088210455594 /
088210455594

No.
HP/Telp
Ortu

: / 087771997347
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

21 Nim : 1912500988
Nama : Wildan Defin

Permana
No. HP/Telp : 085810271841 /
No. HP/Telp
Ortu

: / 085811528669

Catatan :
*) 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

22 Nim : 1912500525
Nama : Yoshua Adi Wijaya
No.
HP/Telp

: 081385958877 /
081284529455

No.
HP/Telp
Ortu

: / 081284529455
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  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

23 Nim : 2011500499
Nama : Ahmad

Triyansah
No. HP/Telp : 085882024380

/
No. HP/Telp
Ortu

: /
081932185507

Catatan :
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

24 Nim : 2011502206
Nama : Andika Aji

Paroki
No. HP/Telp : 081386455991

/
No. HP/Telp
Ortu

: /
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

25 Nim : 2011501463
Nama : Defano Arya

Wardhana
No. HP/Telp : 081219147116 /
No. HP/Telp
Ortu

: /

Catatan :
*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

26 Nim : 2011501208
Nama : Dhiya Naufal

Pramoedya
No. HP/Telp : 087773351527 /
No. HP/Telp
Ortu

: / 083877498840  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif
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Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal

Pemasalahan :

27 Nim : 2011501729
Nama : Fahar Baswara

Widyadhana
No.
HP/Telp

: 081912318484 /
0215313496

No.
HP/Telp
Ortu

: / 0812824851

Catatan :
*) 2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
*) 6 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

28 Nim : 2011502032
Nama : Fikri Luqman

Ansori
No. HP/Telp : 081947626218 /
No. HP/Telp
Ortu

: /  

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

29 Nim : 2011500721
Nama : Julius Caesar

Rivaldo
No.
HP/Telp

: 085693816605 /
0217363605

No.
HP/Telp
Ortu

: / 085715506503
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

30 Nim : 2011500663
Nama : Ryo Zuan Afrizal
No.
HP/Telp

: 08988587335 /
085157709411

No.
HP/Telp
Ortu

: 081384599295 /
081384599295

Catatan :
*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

31 Nim : 2011500556
Nama : San Prastiwa
No. HP/Telp : 081387064138

/
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Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak
Lanjut

:

  Simpan   Batal  
Mahasiswa Tidak Bermasalah

No. HP/Telp
Ortu

: /
081398747013

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

32 Nim : 2011500507
Nama : Shafa Ibnu Hafiz

Abimanyu
No.
HP/Telp

: 089505479340 / -

No.
HP/Telp
Ortu

: /
 

Riwayat Konsultasi Biodata  IPK  Histori Nilai  Histori Pembayaran  Jadwal Kuliah  KMS  Nilai
Semester Aktif

33 Nim : 2112501560
Nama : M. Bintang

Akram
No. HP/Telp : /
No. HP/Telp
Ortu

: /  

Close

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

https://webdosen.budiluhur.ac.id/main.php
http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Close

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Laporan Status Kuliah Per Semester

UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER
Semester Tahun
Ajar : Gasal 2022/2023

NIP / Nama : 170051 / Kukuh Harsanto
No. NIM Nama Keterangan Tanggal Yudisi

1 1812500302 Angga Yuda Pratama Aktif  
2 1812500443 Muhammad Aulia Rahmawan Tanpa Keterangan  
3 1812500914 Agam Sunandar Tanpa Keterangan  
4 1812501482 Iqbal Amalludin Tanpa Keterangan  
5 1912500012 Agid Supeno Aktif  
6 1912500020 Aditya Adi Putra Rajab Aktif  
7 1912500061 Ilham Satya Pandhega Aktif  
8 1912500137 Lingga Faisal Maulana Aktif  
9 1912500236 Widyo Isworo Nugroho Aktif  

10 1912500350 Fadil Muhammad Zuhri Aktif  
11 1912500368 Ananda Ferdiansyah Aktif  
12 1912500459 Malik Fajar Aktif  
13 1912500525 Yoshua Adi Wijaya Aktif  
14 1912500574 Dewinta Kusuma Putri Aktif  
15 1912500624 Faraz Jonanda Putra Aktif  
16 1912500848 Ivan Setyawan Aktif  
17 1912500905 Balqis Juliani Hendrawan Aktif  
18 1912500954 MUHAMMAD REZA DEWANTARA Tanpa Keterangan  
19 1912500962 Feri Ferdiansyah Tanpa Keterangan  
20 1912500988 Wildan Defin Permana Aktif  
21 1912501085 Figi Pindo Dewaji Aktif  
22 1912501333 Hening Maharani Tanpa Keterangan  
23 1912510011 Alfiandi Aktif  
24 1912510052 Pandu Zamora Tanpa Keterangan  
25 1912510128 Alfy Ria Aldiny Aktif  
26 1912510136 Sofyan Arif Hidayat Tanpa Keterangan  
27 1912510300 Muhammad Fauzan Tanpa Keterangan  
28 1912510391 Abdul Rahman Tanpa Keterangan  
29 1912510490 Jordi Bernard Siburian Tanpa Keterangan  
30 1912510508 Vina Aulia Rahma Tanpa Keterangan  

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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31 1912510615 Ivan Imanuel Darmawan Tanpa Keterangan  
32 1912510763 Farhan Syadid Tanpa Keterangan  
33 1912510789 Dwi Astuti Aktif  
34 1912510979 Aditya Abbdu Syukur Aktif  
35 1912511043 Syinta Devi Pramesti Tanpa Keterangan  
36 1912511068 Aga Syabana Putra Aktif  
37 1912511126 Syahid Fahmi Rafianto Tanpa Keterangan  
38 2011500499 Ahmad Triyansah Aktif  
39 2011500507 Shafa Ibnu Hafiz Abimanyu Aktif  
40 2011500556 San Prastiwa Aktif  
41 2011500663 Ryo Zuan Afrizal Aktif  
42 2011500721 Julius Caesar Rivaldo Aktif  
43 2011501208 Dhiya Naufal Pramoedya Aktif  
44 2011501463 Defano Arya Wardhana Aktif  
45 2011501729 Fahar Baswara Widyadhana Aktif  
46 2011502032 Fikri Luqman Ansori Tanpa Keterangan  
47 2011502206 Andika Aji Paroki Tanpa Keterangan  
48 2011510027 Muhammad Isa Wijaya Kusuma Tanpa Keterangan  
49 2011510035 Muhamad Ridwan Tanpa Keterangan  
50 2011510043 Yudi Dwiyanto Aktif  
51 2011510415 Muhammad Noor Ramadhyan Tanpa Keterangan  
52 2011511058 Christian Natanael Kurniawan Tanpa Keterangan  
53 2011511207 Joko Bagus Prakoso Tanpa Keterangan  
54 2112500596 Muhammad Daifullah Aktif  
55 2112501560 M. Bintang Akram Aktif  
56 2112510413 Ahmad Rizal Meilian Aktif  

Aktif : 33   Tanpa
Keterangan : 23

Cuti : 0  
Tanggal cetak: 06/02/2023 15:33:21

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Cetak Laporan Close

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JANUARI 2023 SAMPAI FEBRUARI 2023

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut

1 19-01-2023 1812500302 Angga Yuda Pratama
1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

2 19-01-2023 1812500443 Muhammad Aulia
Rahmawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

3 19-01-2023 1812500914 Agam Sunandar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
4 19-01-2023 1812501482 Iqbal Amalludin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 19-01-2023 1912500012 Agid Supeno Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 19-01-2023 1912500020 Aditya Adi Putra Rajab Tidak ada masalah Tidak ada masalah
7 19-01-2023 1912500061 Ilham Satya Pandhega Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 19-01-2023 1912500137 Lingga Faisal Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 19-01-2023 1912500236 Widyo Isworo Nugroho Tidak ada masalah Tidak ada masalah
10 19-01-2023 1912500350 Fadil Muhammad Zuhri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

11 19-01-2023 1912500368 Ananda Ferdiansyah
3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

12 19-01-2023 1912500459 Malik Fajar 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

diberikan motivasi
belajar

13 19-01-2023 1912500525 Yoshua Adi Wijaya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14 19-01-2023 1912500574 Dewinta Kusuma Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15 19-01-2023 1912500624 Faraz Jonanda Putra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
16 19-01-2023 1912500848 Ivan Setyawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
17 19-01-2023 1912500905 Balqis Juliani Hendrawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18 19-01-2023 1912500954 Muhammad Reza
Dewantara Tidak ada masalah Tidak ada masalah

19 19-01-2023 1912500962 Feri Ferdiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

20 19-01-2023 1912500988 Wildan Defin Permana
3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

21 19-01-2023 1912501085 Figi Pindo Dewaji

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

22 19-01-2023 1912501333 Hening Maharani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 19-01-2023 1912510011 Alfiandi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
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24 19-01-2023 1912510052 Pandu Zamora Tidak ada masalah Tidak ada masalah

25 19-01-2023 1912510128 Alfy Ria Aldiny
2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

26 19-01-2023 1912510136 Sofyan Arif Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
27 19-01-2023 1912510300 Muhammad Fauzan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
28 19-01-2023 1912510391 Abdul Rahman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
29 19-01-2023 1912510490 Jordi Bernard Siburian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
30 19-01-2023 1912510508 Vina Aulia Rahma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
31 19-01-2023 1912510615 Ivan Imanuel Darmawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 19-01-2023 1912510763 Farhan Syadid Tidak ada masalah Tidak ada masalah
33 19-01-2023 1912510789 Dwi Astuti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
34 19-01-2023 1912510979 Aditya Abbdu Syukur Tidak ada masalah Tidak ada masalah
35 19-01-2023 1912511043 Syinta Devi Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
36 19-01-2023 1912511068 Aga Syabana Putra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
37 19-01-2023 1912511126 Syahid Fahmi Rafianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
38 19-01-2023 2011500499 Ahmad Triyansah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

39 19-01-2023 2011500507 Shafa Ibnu Hafiz
Abimanyu Tidak ada masalah Tidak ada masalah

40 19-01-2023 2011500556 San Prastiwa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
41 19-01-2023 2011500663 Ryo Zuan Afrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah
42 19-01-2023 2011500721 Julius Caesar Rivaldo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
43 19-01-2023 2011501208 Dhiya Naufal Pramoedya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
44 19-01-2023 2011501463 Defano Arya Wardhana Tidak ada masalah Tidak ada masalah

45 19-01-2023 2011501729 Fahar Baswara
Widyadhana

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

diberikan motivasi
belajar

46 19-01-2023 2011502032 Fikri Luqman Ansori Tidak ada masalah Tidak ada masalah
47 19-01-2023 2011502206 Andika Aji Paroki Tidak ada masalah Tidak ada masalah

48 19-01-2023 2011510027 Muhammad Isa Wijaya
Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah

49 19-01-2023 2011510035 Muhamad Ridwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
50 19-01-2023 2011510043 Yudi Dwiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

51 19-01-2023 2011510415 Muhammad Noor
Ramadhyan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

52 19-01-2023 2011511058 Christian Natanael
Kurniawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

53 19-01-2023 2011511207 Joko Bagus Prakoso Tidak ada masalah Tidak ada masalah
54 19-01-2023 2112500596 Muhammad Daifullah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
55 19-01-2023 2112501560 M. Bintang Akram Tidak ada masalah Tidak ada masalah
56 19-01-2023 2112510413 Ahmad Rizal Meilian Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Jakarta, 06-02-2023

Kukuh Harsanto,
S.Kom., M.Kom.

Tanggal cetak: 06/02/2023 15:34:41
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